安徽录用人民警察体能测试项目和标准(暂行)招警考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E5_BD_95_E7_c24_645717.htm 关于印发《安徽省

录用人民警察体能测试项目和标准(暂行)》的通知 各市委组

织部、市人事局，省直有关单位： 根据公务员录用有关规定

，现将《安徽省录用人民警察体能测试项目和标准(暂行)》

印发给你们，请遵照执行。今后，国家有新的规定，按新规

定执行。中共安徽省委组织部 安徽省人事厅二○○七年十二

月二十八日安徽省录用人民警察体能测试项目和标准(暂行)

一、项目和标准 (一)男子组项 目标 准25岁（含）以下25岁以

上10米X4往返跑12"2（含）以下13"1（含）以下1000米跑405"

（含）以下425"（含）以下立定跳远2.2米（含）以上2.0米（

含）以上引体向上10个8个 (二)女子组 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com